AVENIDA EMILIOZZI 7599

LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 33-71873484-9

CONEXION 7400 S.R.L.Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pauta Publicitaria CONEXION 7400 SRL junioEn concepto de

Importe $ 46.300,00

Son pesos cuarenta y seis mil trescientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000213 $ 46.300,0003/06/2025 33-71873484-9
CONEXION 7400

S.R.L.

$ 46.300,00$ 46.300,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pauta Publicitaria CONEXION 7400 SRL junio